

## *Elitarne towarzystwo "50plus"*

O zaletach, jakie niesie ze sobą e-learning, wzbogacający tradycyjne formy kształcenia, nie trzeba już dziś nikogo przekonywać. Rola e-edukacji wzrasta na płaszczyźnie kształcenia komplementarnego, ale i w organizacji kursów oraz całych studiów. E-learning staje się zatem integralnym elementem procesu kształcenia i wirtualizacji uczelni. Nic więc dziwnego, że już zaczęło prosperować Stowarzyszenie E-learningu Akademickiego (SEA, [www.sea.edu.pl](http://www.sea.edu.pl)), zarejestrowane w KRS we wrześniu 2006 roku. Celem działania SEA - o czym informuje "E-mentor", miesięcznik SGH w Warszawie (nr 4/2006) - jest m.in.: promowanie i rozwijanie e-learningu w środowisku akademickim, administracji publicznej i gospodarce, promowanie wysokojakościowych standardów edukacji z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych, przyczynianie się do wirtualizacji procesów dydaktycznych i organizacyjnych w szkolnictwie wyższym oraz umacnianie związków nauki z praktyką gospodarczą. "E-mentor" zaprasza wszystkich zainteresowanych problematyką e-edukacji w kształceniu akademickim do włączenia się w działalność stowarzyszenia.

W tym samym numerze możemy przeczytać również o Uniwersytecie Trzeciego Wieku SGH. Tego typu szkoły stały się ostatnio niezwykle modne wśród seniorów i przeżywają prawdziwe oblężenie wszędzie tam, gdzie powstają. Po pierwszym artykule w "E-mentorze" na ten temat, prócz samych zainteresowanych, zgłaszali się też redaktorzy rozgłośni radiowych i gazet, by móc poinformować swoich odbiorców o programie edukacyjnym adresowanym przez UTW SGH do osób w wieku "50plus". Dociekliwość samych kandydatów na studentów świadczyła o ich poważnym podejściu do edukacji. Dopytywali się nawet o warunki zaliczeń, indeksy, egzaminy, dyplomy ukończenia, itp. W ciągu zaledwie trzech tygodni przyjęto 400 kandydatów, ale chętnych było zdecydowanie więcej. UTW SGH rozpoczął swój program od inauguracji roku akademickiego w scenerii piknikowej. Spotkaniu integracyjnemu towarzyszył m.in. pokaz gry w bowling. Podczas uroczystości obowiązywał "strój organizacyjny", który zapewniał uczestnikom poczucie przynależności do elitarnego towarzystwa "50plus".